HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 21/COREME/HUST/UNOESC/2008

Homologação das inscrições para o Processo
Seletivo nos Programas de Residência Médica
em Clínica Cirúrgica e Clínica Médica do
Hospital Universitário Santa Terezinha (HUST)
e da Universidade do Oeste de Santa Catarina
(UNOESC).

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - UNOESC, professor

doutor Aristides Cimadon e o Coordenador da Comissão Interna de Residência Médica

– COREME dos Programas de Residências Médicas em Clínica Cirúrgica e Clínica

Médica do Hospital Universitário Santa Terezinha -HUST e da UNOESC, Ruggero

Caron, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições da legislação vigente,

tornam público o presente edital com a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o

processo seletivo nos Programas de Residência Médica em Clínica Cirúrgica e Clínica

Médica na cidade de Joaçaba – Santa Catarina:

CLÍNICA CIRÚRGICA

1. ALESSANDRO GUARNIERI MIOZZO

2. ALEX LAZZARI DORNELLES

3. ANDRÉ MAURÍCIO GUERREIRO

4. DENIS CADORE

5. DIEGO RODRIGUES FERNANDES

6. DIOGO VINICIUS KROETZ

7. EDEN  SARTOR CAMARGO

8. EDUARDO ZEILMANN

9. EUCLIDES DALL´OGLIO JUNIOR

10. EZEQUIEL FABIANE SPANHOLI

11. FELIPE ANDRÉ MARASCA

12. FELIPE PASTANA MANO

13. GUILHERME JOSÉ VALENGA

14. JOSEANE CANTON

15. JULIANO URBANO BOMBASSARO

16. LEONARDO MALINVERNO WESTARB

17. LIGIA PIFFER BERNARDES DA SILVA

18. MARCELO MARANINCHI PAVESI

19. MARCOS ORESTES GONÇALVES

20. ROBERTA MARTINS DEQUI

21. THIAGO BARAÚNA LOPES DA SILVA

22. TIAGO DOMINGUES NICOLODI

CLÍNICA MÉDICA

1. CILIANA CARDOSO BARBOSA COSTA

2. DIEGO ANTONIO FAGUNDES

3. FAUSTO FURINI

4. LILIAN MATIAS DELORENZI

5. MARIANA MATIELLO

6. MORGANA DE FÁTIMA MEDEIROS

7. NILLER CAPISTRANO

8. NIVAM RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

9. PÉRICLES PRETTO

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 11 de dezembro de 2008.

Prof. Dr. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc

Médico Ruggero Caron
Coordenador da COREME/HUST/UNOESC